y en la sesión de 29 de septiembre al Consejo Académico, para su revisión y 

autorización para presentación y trámites ante el Ministerio de Educación 
Nacional. 

Por lo anteriormente expuesto, 
ACUERDA: 

• 

• 

Artículo 1. Aprobar la actualización del Proyecto Educativo del programa (PEP), 
contenido en ciento treinta y cuatro folios (134 ) del programa académico de 
Artes Escénicas, ofertado por la Institución Universitaria Bellas Artes y 
Ciencias de Bolívar, Unibac, acorde a los lineamientos del Proyecto Educativo 
Institucional (PEI), Consejo Académico y Ministerio de Educación Nacional.